
ZARZĄDZENIE NR 740/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 września 2013 r.

w sprawie udzielenia Pani Celinie Chęś – Drańczuk pełnomocnictwa do jednoosobowych działań w zakresie 
funkcjonowania Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje :

§ 1. Udzielam Pani Celinie Chęś – Drańczuk pełnomocnictwa do jednoosobowych działań w zakresie 
funkcjonowania Przedszkola Miejskiego im. Jana Pawła II w Stroniu Śląskim z/s przy ul. Nadbrzeżnej 
30 w sprawach związanych z zarządem zwykłym, a w szczególności: 

1. prowadzeniem bieżącej działalności przedszkola oraz realizowania zadań statutowych, 

2. zawieraniem umów cywilno – prawnych związanych z bieżącą działalnością przedszkola zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z ustawą o finansach publicznych, zamówieniach 
publicznych i systemie oświaty, 

3. prowadzeniem działalności finansowej w tym inwentaryzacyjnej, w ramach planu finansowego 
zatwierdzonego przez Burmistrza Stronia Śląskiego, 

4. reprezentowaniem Gminy Stronie Śląskie w sprawach dotyczących działalności przedszkola, 

5. zakupem środków trwałych w ramach planu finansowego zgodnie z wymaganiami ustawy o zamówieniach 
publicznych.

§ 2. Realizacja zadań związanych z zarządem zwykłym nie może być sprzeczna z budżetem Gminy Stronie 
Śląskie, uchwalonym na każdy rok przez Radę Miejską Stronia Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Celinie Chęś – Drańczuk . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 roku. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: AD7B4A7C-C35F-49A1-8B30-A0DA1A29E53F. Podpisany Strona 1




